
Rozpočtové opatření

Datum:20.03.2024

Čas:07:52:05

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4122 13305 0342 27 0,00 3 803 320,00 3 803 320,00 PS - Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje č.SR-24-1172890 na rok 2024

4122 13305 3422 27 0,00 520 270,00 520 270,00 PS - Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje č.SR-24-4531517 na rok 2024

0,00 4 323 590,00 4 323 590,00

0,00 4 323 590,00 4 323 590,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
4351 5011 0342 27 6 200 000,00 -600 000,00 5 600 000,00 PS - převod na nákup auta MP

4351 5011 13305 0342 27 0,00 2 842 541,00 2 842 541,00 PS - rozpis dotace - platy

4351 5011 13305 3422 27 0,00 388 841,00 388 841,00 PS - rozpis dotace - platy

4351 5031 13305 0342 27 0,00 704 950,00 704 950,00 PS - rozpis dotace - SP

4351 5031 13305 3422 27 0,00 96 433,00 96 433,00 PS - rozpis dotace - SP

4351 5032 13305 0342 27 0,00 255 829,00 255 829,00 PS - rozpis dotace - ZP

4351 5032 13305 3422 27 0,00 34 996,00 34 996,00 PS - rozpis dotace - ZP

6 200 000,00 3 723 590,00 9 923 590,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

5311 6123 0323 28 0,00 600 000,00 600 000,00 MP - převod z PS na nákup auta

0,00 600 000,00 600 000,00

6 200 000,00 4 323 590,00 10 523 590,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

PEČ - rozpis dotace + převod

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/746/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 9 Schváleno dne : 18.03.2024

Rozpočtové opatření číslo : 9
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 09/2024


		2024-03-20T08:02:40+0100
	Kostelec nad Orlicí




